Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.08.2010. № 218-ра
г.Северодвинск Архангельской области

О предоставлении земельного участка без проведения торгов

В соответствии с протоколом от 18 июня 2010 года №5 заседания комиссии по предварительному рассмотрению заявлений по вопросам, касающимся размещения объектов капитального строительства либо временного размещения временных объектов, пунктом 4 статьи 30 Земельного кодекса РФ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска осуществить процедуру предоставления без проведения торгов (конкурсов, аукционов) в порядке, установленном законодательством, земельного участка с кадастровым номером 29:28:109300:156, площадью 13940 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за границами земельного участка по адресу: Архангельская обл., Северодвинск, г. Северодвинск, Архангельское шоссе, д. 17, примерно в 300 м по направлению на юго-восток, разрешенное использование: для строительства объекта производственного назначения.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать сообщение о наличии предлагаемого для передачи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, без проведения торгов (конкурсов, аукционов).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска

 В.Н. Мошарев